
Elettori e Votanti

REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

comunicazione alla chiusura delle operazioni

Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

Comune

Provincia

Regione

Scheda

Elettori Votanti

% Votanti

Uomini Donne Totale Uomini Donne Totale

TARANTO

PALAGIANO 1 6.050 6.373 12.423 1.495 1.588 3.083 24,82

TARANTO 1 6.050 6.373 12.423 1.495 1.588 3.083 24,82

PUGLIA 1 6.050 6.373 12.423 1.495 1.588 3.083 24,82

09/06/2025 18:47.56 Pagina 1 di 1



Elettori e Votanti

REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

comunicazione alla chiusura delle operazioni

Piccole imprese – Licenziamenti e relativa indennità: Abrogazione parziale

Comune

Provincia

Regione

Scheda

Elettori Votanti

% Votanti

Uomini Donne Totale Uomini Donne Totale

TARANTO

PALAGIANO 2 6.050 6.373 12.423 1.494 1.588 3.082 24,81

TARANTO 2 6.050 6.373 12.423 1.494 1.588 3.082 24,81

PUGLIA 2 6.050 6.373 12.423 1.494 1.588 3.082 24,81

09/06/2025 18:48.10 Pagina 1 di 1



Elettori e Votanti

REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

comunicazione alla chiusura delle operazioni

Abrogazione parziale di norme in materia di apposizione di termine al contratto di lavoro subordinato, durata massima e condizioni per proroghe e rinnovi

Comune

Provincia

Regione

Scheda

Elettori Votanti

% Votanti

Uomini Donne Totale Uomini Donne Totale

TARANTO

PALAGIANO 3 6.050 6.373 12.423 1.494 1.588 3.082 24,81

TARANTO 3 6.050 6.373 12.423 1.494 1.588 3.082 24,81

PUGLIA 3 6.050 6.373 12.423 1.494 1.588 3.082 24,81

09/06/2025 18:48.23 Pagina 1 di 1



Elettori e Votanti

REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

comunicazione alla chiusura delle operazioni

Esclusione della responsabilità solidale di committente, appaltatore e subappaltatore per infortuni del dipendente d'impresa appaltatrice o subappaltatrice, come conseguenza dei rischi specifici
propri dell’attività delle imprese predette: Abrogazione

Comune

Provincia

Regione

Scheda

Elettori Votanti

% Votanti

Uomini Donne Totale Uomini Donne Totale

TARANTO

PALAGIANO 4 6.050 6.373 12.423 1.495 1.588 3.083 24,82

TARANTO 4 6.050 6.373 12.423 1.495 1.588 3.083 24,82

PUGLIA 4 6.050 6.373 12.423 1.495 1.588 3.083 24,82

09/06/2025 18:48.35 Pagina 1 di 1



Elettori e Votanti

REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

comunicazione alla chiusura delle operazioni

Cittadinanza italiana: Dimezzamento da 10 a 5 anni dei tempi di residenza legale in Italia dello straniero maggiorenne extracomunitario per la richiesta di concessione della cittadinanza italiana

Comune

Provincia

Regione

Scheda

Elettori Votanti

% Votanti

Uomini Donne Totale Uomini Donne Totale

TARANTO

PALAGIANO 5 6.050 6.373 12.423 1.491 1.587 3.078 24,78

TARANTO 5 6.050 6.373 12.423 1.491 1.587 3.078 24,78

PUGLIA 5 6.050 6.373 12.423 1.491 1.587 3.078 24,78

09/06/2025 18:48.48 Pagina 1 di 1



REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

PROVINCIA : TARANTO      COMUNE : PALAGIANO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

12.423

3.083

58

29

0

2.738

258

2.996

24,820

1,880

0,940

0,000

91,390

8,610

09/06/2025 18:49.25 Pagina 1 di 1



REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

2 - Piccole imprese – Licenziamenti e relativa indennità: Abrogazione parziale

PROVINCIA : TARANTO      COMUNE : PALAGIANO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

12.423

3.082

66

30

0

2.665

321

2.986

24,810

2,140

0,970

0,000

89,250

10,750

09/06/2025 18:49.40 Pagina 1 di 1



REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

3 - Abrogazione parziale di norme in materia di apposizione di termine al contratto di lavoro subordinato, durata massima e
condizioni per proroghe e rinnovi

PROVINCIA : TARANTO      COMUNE : PALAGIANO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

12.423

3.082

70

27

0

2.709

276

2.985

24,810

2,270

0,880

0,000

90,750

9,250

09/06/2025 18:50.07 Pagina 1 di 1



REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

4 - Esclusione della responsabilità solidale di committente, appaltatore e subappaltatore per infortuni del dipendente
d'impresa appaltatrice o subappaltatrice, come conseguenza dei rischi specifici propri dell’attività delle imprese predette:

Abrogazione

PROVINCIA : TARANTO      COMUNE : PALAGIANO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

12.423

3.083

74

28

0

2.658

323

2.981

24,820

2,400

0,910

0,000

89,160

10,840

09/06/2025 18:50.54 Pagina 1 di 1



REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

5 - Cittadinanza italiana: Dimezzamento da 10 a 5 anni dei tempi di residenza legale in Italia dello straniero maggiorenne
extracomunitario per la richiesta di concessione della cittadinanza italiana

PROVINCIA : TARANTO      COMUNE : PALAGIANO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

12.423

3.078

68

34

0

1.747

1.229

2.976

24,780

2,210

1,100

0,000

58,700

41,300

09/06/2025 18:51.24 Pagina 1 di 1


