Elettori e Votanti

comunicazione alla chiusura delle operazioni

Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

Comune			Elettori			Votanti		
Provincia Regione	Scheda	Uomini	Donne	Totale	Uomini	Donne	Totale	% Votanti
TARANTO								
PALAGIANO	1	6.050	6.373	12.423	1.495	1.588	3.083	24,82
TARANTO	1	6.050	6.373	12.423	1.495	1.588	3.083	24,82
PUGLIA	1	6.050	6.373	12.423	1.495	1.588	3.083	24,82

Pagina 1 di 1 09/06/2025 18:47.56

Elettori e Votanti

comunicazione alla chiusura delle operazioni

Piccole imprese – Licenziamenti e relativa indennità: Abrogazione parziale

Comune			Elettori			Votanti		
Provincia Regione	Scheda	Uomini	Donne	Totale	Uomini	Donne	Totale	% Votanti
TARANTO								
PALAGIANO	2	6.050	6.373	12.423	1.494	1.588	3.082	24,81
TARANTO	2	6.050	6.373	12.423	1.494	1.588	3.082	24,81
PUGLIA	2	6.050	6.373	12.423	1.494	1.588	3.082	24,81

Pagina 1 di 1 09/06/2025 18:48.10

Elettori e Votanti

comunicazione alla chiusura delle operazioni

Abrogazione parziale di norme in materia di apposizione di termine al contratto di lavoro subordinato, durata massima e condizioni per proroghe e rinnovi

Comune			Elettori			Votanti		
Provincia Regione	Scheda	Uomini	Donne	Totale	Uomini	Donne	Totale	% Votanti
TARANTO								
PALAGIANO	3	6.050	6.373	12.423	1.494	1.588	3.082	24,81
TARANTO	3	6.050	6.373	12.423	1.494	1.588	3.082	24,81
PUGLIA	3	6.050	6.373	12.423	1.494	1.588	3.082	24,81

09/06/2025 18:48.23 Pagina 1 di 1

Elettori e Votanti

comunicazione alla chiusura delle operazioni

Esclusione della responsabilità solidale di committente, appaltatore e subappaltatore per infortuni del dipendente d'impresa appaltatrice o subappaltatrice, come conseguenza dei rischi specifici propri dell'attività delle imprese predette: Abrogazione

Comune			Elettori			Votanti		
Provincia Regione	Scheda	Uomini	Donne	Totale	Uomini	Donne	Totale	% Votanti
TARANTO								
PALAGIANO	4	6.050	6.373	12.423	1.495	1.588	3.083	24,82
TARANTO	4	6.050	6.373	12.423	1.495	1.588	3.083	24,82
PUGLIA	4	6.050	6.373	12.423	1.495	1.588	3.083	24,82

09/06/2025 18:48.35 Pagina 1 di 1

Elettori e Votanti

comunicazione alla chiusura delle operazioni

Cittadinanza italiana: Dimezzamento da 10 a 5 anni dei tempi di residenza legale in Italia dello straniero maggiorenne extracomunitario per la richiesta di concessione della cittadinanza italiana

Comune			Elettori			Votanti		
Provincia Regione	Scheda	Uomini	Donne	Totale	Uomini	Donne	Totale	% Votanti
TARANTO								
PALAGIANO	5	6.050	6.373	12.423	1.491	1.587	3.078	24,78
TARANTO	5	6.050	6.373	12.423	1.491	1.587	3.078	24,78
PUGLIA	5	6.050	6.373	12.423	1.491	1.587	3.078	24,78

09/06/2025 18:48.48 Pagina 1 di 1

PROVINCIA : TARANTO COMUNE : PALAGIANO
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Contratto di lavoro a tutele crescenti - Disciplina dei licenziamenti illegittimi: Abrogazione

_	N°.	%
ELETTORI :	12.423	
VOTANTI:	3.083	24,820
SCHEDE BIANCHE:	58	1,880
SCHEDE NULLE :	29	0,940
SCHEDE CONTESTATE:	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	2.738	91,390
VOTI CONTRARI :	258	8,610
TOTALE	2.996	

PROVINCIA : TARANTO COMUNE : PALAGIANO
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

2 - Piccole imprese – Licenziamenti e relativa indennità: Abrogazione parziale

	N°.	%
ELETTORI :	12.423	
VOTANTI:	3.082	24,810
SCHEDE BIANCHE:	66	2,140
SCHEDE NULLE :	30	0,970
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	2.665	89,250
VOTI CONTRARI :	321	10,750
TOTALE	2.986	

PROVINCIA: TARANTO COMUNE: PALAGIANO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

3 - Abrogazione parziale di norme in materia di apposizione di termine al contratto di lavoro subordinato, durata massima e condizioni per proroghe e rinnovi

	N°.	%
ELETTORI:	12.423	
VOTANTI:	3.082	24,810
SCHEDE BIANCHE:	70	2,270
SCHEDE NULLE :	27	0,880
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	2.709	90,750
VOTI CONTRARI :	276	9,250
TOTALE	2.985	

PROVINCIA: TARANTO COMUNE: PALAGIANO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

4 - Esclusione della responsabilità solidale di committente, appaltatore e subappaltatore per infortuni del dipendente d'impresa appaltatrice o subappaltatrice, come conseguenza dei rischi specifici propri dell'attività delle imprese predette:

Abrogazione

	N°.	%
ELETTORI :	12.423	
VOTANTI:	3.083	24,820
SCHEDE BIANCHE:	74	2,400
SCHEDE NULLE :	28	0,910
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
		_
VOTI FAVOREVOLI:	2.658	89,160
VOTI CONTRARI :	323	10,840
TOTALE	2.981	

09/06/2025 18:50.54 Pagina 1 di 1

PROVINCIA: TARANTO COMUNE: PALAGIANO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

5 - Cittadinanza italiana: Dimezzamento da 10 a 5 anni dei tempi di residenza legale in Italia dello straniero maggiorenne extracomunitario per la richiesta di concessione della cittadinanza italiana

	N°.	%
ELETTORI :	12.423	
VOTANTI:	3.078	24,780
SCHEDE BIANCHE:	68	2,210
SCHEDE NULLE :	34	1,100
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	1.747	58,700
VOTI CONTRARI :	1.229	41,300
TOTALE	2.976	